



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
38319/23	28/07/2023	3.356,37	ORDINÁRIO	000002292/23	9961/2023	1014

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor: 5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária: 25 - FESURV
Função: 12 - EDUCACAO
Sub Função: 364 - ENSINO SUPERIOR
Programa: 6024 - PROGRAMA CONSTRUINDO A UNIRV
Ação: 2901 - MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA ESTRUTURA DOS CAMPI - ATIVIDADE
Elemento: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento: 24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Fonte de Recurso: 113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso: 000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
20.659,63	3.356,37	17.303,26

Dados do Credor:

Credor: COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
CNPJ: 13.338.681/0001-44
Endereço: R PIRATINI, N°: 537, SANTO INACIO, CEP: 98.400-000, FREDERICO WESTPHALEN - RS
Conta: Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag: 0680-7 C/C: 45990-9 Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade: Pregão - Normal	Licitação: 30/2023	Aditivo de Prazo:	Data Final:
Fundamentação:	Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS (MATERIAIS), ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E COORDENAÇÃO DO CAMPO DA UNIRV- UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PE N. 030/2023.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0019 - BUCHA N° 10 COM ANEL	USAF	UNID	2.500,0000	0,08	200,00
0021 - BUCHA N° 8 COM ANEL	USAF	UNID	2.500,0000	0,05	125,00
0054 - FIO DE NYLON QUADRADO 3,0 MILÍMETROS, ROLOS COM 312 METROS PARA ROÇADEIRAS COSTAIS.	KALA	ROLO	6,0000	246,17	1.477,02
0071 - MANGUEIRA 15 METROS DE COMPRIMENTO PARA JARDINS; FLEXIVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, 3 CAMADAS DISTINTAS: INTERNA EM PVC, INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC.	KALA	UNID	15,0000	46,33	694,95
0064 - LIXA N°120 MADEIRA	WORKER	UNID	200,0000	0,50	100,00
0065 - LIXA N°150 MADEIRA	WORKER	UNID	200,0000	0,50	100,00
0096 - REBITE DE REPUXO 4,8X30	WORKER	UNID	2.500,0000	0,22	550,00
0008 - BROCA DE AÇO RAPIDO CURTA N°10	PROFIELD	UNID	10,0000	10,94	109,40

Fica empenhada a importância de 3.356,37 (Três Mil e Trezentos e Cinquenta e Seis Reais e Trinta e Sete Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87

Prof. Dr. Anício Vieira da Silva
Vice-Reitor / Universidade de Rio Verde
Decreto Municipal N° 2.246/2020